
OPĆINA KRIŽ

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE KRIŽ donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE KRIŽ određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE KRIŽ

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, BUNJANI BB

1.
BUNJANI

1. glasačko mjesto broj

BUNJANI: BRAĆE TRUPELJAKA, BUNJANI, LIČKA ULICA, MOSLAVAČKA ULICA,
NAFTAPLINSKA ULICA, ODVOJAK STAKLENE ULICE, STAKLENA ULICA, ŠIRINEČKA ULICA,

ŠUMEĆANSKA, ULICA IGNACA VEŠLIGAJA, VEŠLIGAJEV PUT, ZAGORSKA ULICA,
ZELENI BRIJEG

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
MONTAŽNI OBJEKT (KOTEJNER) NA MJESTU BIVŠEG DRUŠTVENOG DOMA, GORNJI PRNJAROVEC

2.
GORNJI PRNJAROVEC

2. glasačko mjesto broj

GORNJI PRNJAROVEC: GORNJI PRNJAROVEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, REČICA KRIŠKA BB

3.
REČICA KRIŠKA

3. glasačko mjesto broj

REČICA KRIŠKA: KOMPATORSKA ULICA, KRIŠKA ULICA, REČICA KRIŠKA, REČIČKA ULICA,
VINOGRADSKA ULICA

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, RAZLJEV BB

4.
RAZLJEV

4. glasačko mjesto broj

RAZLJEV: ČAZMANSKA ULICA, PEŠČENIĆKA ULICA, RAZLJEVAČKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, KONŠĆANI BB

5.
KONŠĆANI

5. glasačko mjesto broj

KONŠĆANI: KONŠĆANI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, DONJI PRNJAROVEC BB

6.
DONJI PRNJAROVEC

6. glasačko mjesto broj

DONJI PRNJAROVEC: DONJI PRNJAROVEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, ŠUŠNJARI BB

7.
ŠUŠNJARI

7. glasačko mjesto broj

ŠUŠNJARI: ŠUŠNJARI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, JOHOVEC BB

8.
JOHOVEC

8. glasačko mjesto broj

JOHOVEC: JOHOVEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, MALA HRASTILNICA BB

9.
MALA HRASTILNICA

9. glasačko mjesto broj

MALA HRASTILNICA: MALA HRASTILNICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, VELIKA HRASTILNICA BB

10.
VELIKA HRASTILNICA

10. glasačko mjesto broj

VELIKA HRASTILNICA: VELIKA HRASTILNICA

2



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, ŠIRINEC BB

11.
ŠIRINEC

11. glasačko mjesto broj

ŠIRINEC: ŠIRINEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, OKEŠINEC BB

12.
OKEŠINEC

12. glasačko mjesto broj

OKEŠINEC: ČESMANSKA ULICA, ČESMANSKI ODVOJAK 1, ČESMANSKI ODVOJAK 2,
ČESMANSKI ODVOJAK 3, ČESMANSKI ODVOJAK 5, ČESMANSKI ODVOJAK 6,

ČESMANSKI ODVOJAK 7, ČRETSKA ULICA, KRIŠKA ULICA, OKEŠINEC, ŽUTIČKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, VEZIŠĆE BB

13.
VEZIŠĆE

13. glasačko mjesto broj

VEZIŠĆE: VEZIŠĆE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, OBEDIŠĆE BB

14.
OBEDIŠĆE

14. glasačko mjesto broj

OBEDIŠĆE: ČESMANSKA ULICA, ČRETSKA ULICA, MAĐERIĆEVA ULICA, MAKSIMIRSKA ULICA,
MARINKOVA ULICA, MOSLAVAČKA ULICA, RADNIČKA ULICA, RIBARSKA ULICA, SELSKA ULICA,

SPORTSKA ULICA, ŠKOLSKA ULICA, ULICA MLADOSTI, VATROGASNA ULICA,
ZAGREBAČKA ULICA, ŽELJEZNIČKA ULICA, ŽELJEZNIČKI ODVOJAK

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
VATROGASNI DOM, NOVOSELEC BB

15.
NOVOSELEC I

15. glasačko mjesto broj

NOVOSELEC: ČESMANSKA ULICA, MOSLAVAČKA ULICA, SELSKA ULICA, ŠKOLSKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OBJEKT DJEČJEG VRTIĆA U NOVOSELCU, NOVOSELEC BB

16.
NOVOSELEC II

16. glasačko mjesto broj

NOVOSELEC: DRVODJELSKA ULICA, GRANIČARSKA ULICA, KOLODVORSKA ULICA,
KOLODVORSKI ODVOJAK, PARK H.MUČENIKA, RADNIČKA ULICA, ULICA HRVATSKE MLADEŽI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
O. Š. "MILKA TRNINA", KRIŽ

17.
KRIŽ I

17. glasačko mjesto broj

KRIŽ: LIČKA ULICA, MAKSIMIRSKA ULICA, MIHANOVIĆEVA ULICA, PRIGORSKA ULICA,
ULICA JOSIPA BADALIĆA, ULICA JOSIPA ČOPORA, ULICA JURAJA TOMCA,

ULICA LJUDEVITA GAJA, ZAGORSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA

3



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
O. Š. "MILKA TRNINA", KRIŽ

18.
KRIŽ II

18. glasačko mjesto broj

KRIŽ: JANDRINEC, ŠKOLSKA ULICA, TRG SVETOG KRIŽA, ULICA AUGUSTA ŠENOE,
ULICA DR. EUGENA SATLERA, ULICA MILKE TRNINE, ULICA STJEPANA MATKOVIĆA,

ULICA ZDENEKA TOMIČEKA, VINOGRADSKA ULICA

KLASA: 014-01/13-01/01
URBROJ: 238/16-13-13
KRIŽ, 20.11.2013.

PREDSJEDNIK

 LIDIJA BAHLEN

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DOM U DONJEM KRIŽU ("PATROLNICA"), KRIŽ

19.
KRIŽ III

19. glasačko mjesto broj

KRIŽ: CVJETNA ULICA, INDUSTRIJSKA CESTA, MOSLAVAČKA ULICA, ULICA BRAĆE RADIĆ,
ULICA KRIŠKE REPUBLIKE, ŽUTIČKA ULICA

44


